
Katso viesti selaimessa

NYTKIS ry:n uutiskirje 4/2025 joulukuu 2025

 

 

Vuosi vetelee viimeisiään, ja kuten muissakin järjestöissä, myös meillä
NYT KISissä alkaa olla vuosi paketoitu ja joulutauko häämöttää edessä.
Vuosi on ollut intensiivinen, antoisa ja toiminnan täyteinen!

Keväällä kampanjoimme kunta- ja aluevaaleissa tasa-arvotavoitteiden ja
turvallisemman vaalikampanjoinnin puolesta, osallistuimme YK:n CSW-
kokoukseen sekä marssimme Naistenmarssilla ja Pride-kulkueissa. Syksyllä
järjestimme mm. onnistuneen tapahtuman naisten oikeuksista ja
ilmastonmuutoksesta sekä vaadimme naisiin kohdistuvan väkivallan
lopettamista Valoa, ei väkivaltaa -kampanjassa.

Otimme kantaa naisten oikeuksien puolesta lukuisia kertoja, vaikutimme
verkostoissa, laadimme kannanottoja, olimme yhteydessä päättäjiin,
näyimme mediassa. Aluetoimikuntamme järjestivät läpi vuoden upeita
tapahtumia, etenkin naistenpäivän ja Valoa, ei väkivaltaa -kampanjan
tiimoilta.

Syksyllä toimistomme uudistui, kun pääsihteeri Silla Kakkola jäi toimivapaalle
ja allekirjoittanut aloitti hänen sijaisenaan. Viestinnän asiantuntijana aloitti Kia
Löf berg, Saana Sarmelan siirryttyä uusiin haasteisiin. Tammikuussa
muutamme uusiin väliaikaisiin toimitiloihin Hakaniemeen ja jatkamme
vaikuttamistyötämme – mutta sitä ennen lepäämme.  

Feministin lepo on poliittinen teko, ja toivonkin että jokainen uutiskirjeemme
tilaaja saisi mahdollisuuden levolle. Ilman sitä ei maailma muutu.

Toimistomme lomailee 22.12.-6.1.

Rauhaisaa joulun aikaa!

❤️:llä T aru Anttonen
NYTKISin pääsihteeri

 

https://naisjarjestot-yhteistyossa.creamailer.fi/email/693a7d1eaa629


Lue kannanotto

 

 

Naisjärjestöt: Haavoittuvassa asemassa
olevien naisten irtautuminen
väkivallasta on mahdollistettava
kaikkialla Suomessa
NYT KIS ry:n vuosikokouksessa 9.12. valittiin vuoden 2026
puheenjohtajaksi Perussuomalaiset Naiset ry:n Mira Nieminen. Hän
seuraa KD Naiset ry:n Leena Askelia. Kokouksessa valittiin myös
vuoden 2026 hallitus ja hyväksyttiin uusi järjestöstrategia.

NYTKIS kiittää KD Naisia sekä puheenjohtaja Askelia ja varapuheenjohtaja
Eveliina Kangasniemeä vuoden 2025 rakentavasta ja onnistuneesta
yhteistyöstä!

Vuosikokous ilmaisi syvän huolensa väkivaltaa kokeneiden naisten
heikentyneistä mahdollisuuksista päästä tukipalveluihin. Leikkaukset
vaikeuttavat avun saantia ja erityisesti vaarantavat pienituloisten,
asunnottomien ja päihdeongelmaisten naisten pääsyn palveluihin.

Vaadimme, että väkivaltaa kokeneiden naisten pääsyä palveluiden
piiriin parannetaan koko Suomessa. Myös päihdeongelmaisille naisille tulee
tarjota turvallinen ja tukeva ympäristö irtautua väkivallasta.
 

 

 

https://nytkis.org/ajankohtaista/naisjarjestot-haavoittuvassa-asemassa-olevien-naisten-irtautuminen-vakivallasta-on-mahdollistettava-kaikkialla-suomessa/?utm_source=creamailer&utm_medium=email&utm_campaign=uutiskirje+1%2F2021&utm_content=%5Bemail%5D


Lue lisää kampanjasta

 

Työ väkivallan lopettamiseksi jatkuu
Suomen kansallisen väkivaltaobservatorion Valoa, ei väkivaltaa 2025 -
kampanjassa kiinnitimme suomalaisten ja päättäjien huomion siihen,
mihin naisiin kohdistuva väkivalta pahimmassa tapauksessa johtaa.
Kiitos jokaiselle osalistuneelle ja tietenkin kampanjan suojelijalle,
presidentti T arja Haloselle!

Erityisen suuret kiitokset haluamme osoittaa väkivaltaobservatorion jäsenille,
puhujille ministeri Sanni Grahn-Laasoselle  sekä Eeva-median päätoimittaja
Mari Paalosalo-Jussinmäelle . Kiitos myös jokaiselle, joka saapui paikalle
viettämään hiljaista tuntia naissurmien uhreille 18.11. sekä sytytti kynttilän
kotona.

Muistutimme yhdessä päättäjiä siitä, että naiset ja tytöt ansaitsevat
parempaa. Yksikin naissurma on liikaa ja tänä vuonna väkivallan kautta
kuolleita naisia on jo ainakin 20. Jatkamme työtä sen puolesta, että
vaatimuksemme kuullaan.

Suomen tavoitteen on oltava nolla naissurmaa vuodessa. Siihen tarvitsemme
aivan jokaista suomalaista, erityisesti päättäjiä.

 

   

  Seuraa meitä somessa  
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